
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE IX  

 
RESPONSABILE DEL SETTORE: LA GALA GIUSEPPE 

 
 

Registro  Generale n.    1500           del 14/10/2013    
 

Registro  Settore  n.   79         del                10.10.2013   
 

OGGETTO: Liquidazione Ditta “Total” di Aliperti Giuseppe per fornitura carburante da autotrazione 
per automezzi comunali   mese di settembre 2013. 
 
                  
             (*)  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n.1 del 03.01.2013 
- Numero di impegno: dal n. 8 al n. 26  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: La Gala Giuseppe 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____14/10/2013______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                               (La Gala Giuseppe) 
          
 
 
 
 

 
 



 
Oggetto: Liquidazione ditta “Total” di Aliperti Giuseppe per fornitura carburante per   
                 autotrazione per automezzi comunali mese di settembre 2013. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  IX 
 
 
 
Premesso che: 
•  con delibera di G.M. n. 154 del 28.12.2012 si incaricava il Responsabile del Settore a 

procedere all’appalto della fornitura di carburanti per autotrazione per l’anno 2013; 
• con determinazione n. 1 del 03.01.2013 veniva indetta procedura negoziata da esple-

tarsi  tra almeno 10 ditte, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e art. 14 
comma 1° del regolamento dei servizi e forniture e lavori in economia, della fornitura  
all’impegno di cui sopra; 

• con determinazione n. 7 del 11.01.2013 si approvava il verbale di gara relativo alla for-
nitura di carburante da autotrazione e si affidava la suddetta fornitura alla Ditta “Total” 
di Aliperti Giuseppe con sede in Marigliano assumendo regolari impegni di spesa sui 
codici del bilancio 2013; 

• per la suddetta fornitura è stato stipulato contratto rep. n, 8318 del 02.05.2013:     
Visto che: 
• la ditta “Total” di Aliperti Giuseppe da Marigliano (NA) con sede in Via Somma n.120, in 

relazione alla fornitura del carburante per autotrazione, ha presentato  fatture per la 
lqiuidazione, del mese di settembre, che sono state debitamente vistate dai responsa-
bili di settore,  sia per la congruità del prezzo e sia per l’effettivo prelievo; 

• il D.U.R.C. del 16/07/2013; 
• il C.I.G. n. Z4207F4776; 
• la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabili-

tà dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, 
anche in via non esclusiva, ai pagamenti;  

 
Ritenuto procedere alla liquidazione; 
 
Visto: 

• il TUEL 18.08.2000 n.267; 
• lo Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
• Di liquidare la somma totale di € 2.258,18 alla ditta “Total” di Aliperti Giuseppe da Ma-

rigliano Via Somma n. 120 - Partita IVA 0057759217 - per le  fatture n. 107 del 
31.08.2013,  n.112, 113, 114, 118, 119, 120, 121,122 e 123 del 30.09.2013, emesse  
per la fornitura di carburante per gli automezzi Comunali per il periodo da settembre 
2013. 

• La somma di € 2.258,18 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie:  IBAN 
xxxxxxxx. 

 
 



 
 

• La suddetta spesa  risulta impegnata con determinazione n. 1 del 3.1.2013 sui seguen-
ti capitoli del bilancio 2013: 

 
-  84/0     €  165,18             impegno n.18  
- 1134/0     €                           impegno n.19  
- 1129/10   €  274,33              impegno n.20  
- 794/2       €  166,40              impegno n.21  
- 1282/3    €                           impegno n.22      
- 84/3         €                           impegno n.23 
- 1416/13   €  311,76              impegno n.24      
- 186/0       €  565,50              impegno n.25            
- 536/1       €  775,01               impegno n.26         
                     € 2.258,18 

 
Il Responsabile  Settore  IX 

(Sig. Giuseppe La Gala) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  


